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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  
w dniu 12 stycznia 2015r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
 
 

  Posiedzenie komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich 
Radnych i zaproszonych gości stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestni-
czyło pięciu Radnych zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protoko-
łu. 
 
 Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posie-
dzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyśl-
nie.  
 
  W punkcie 3 porządku obrad Radni jednomyślnie przyjęli protokół z poprzed-
niego posiedzenia Komisji w dniu 18 grudnia 2014r. Następnie Przewodnicząca  
Komisji korzystając z postanowień § 41 Statutu Powiatu Bydgoskiego, postanowiła 
wyłączyć się z dalszego uczestnictwa w posiedzeniu Komisji i przekazała prowadzenie 
obrad Wiceprzewodniczącemu Komisji. 
 
 W punkcie  4 porządku, pan Roman  Guździoł – Wiceprzewodniczący Komisji 
Rewizyjnej przedstawił Radnym w skrócie zarzuty stawiane Staroście, Wicestaroście  
i Dyrektorowi Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych w Karolewie przez panią Reginę 
Łukaszewicz, zawarte w skargach, które wpłynęły do Rady Powiatu w dniach 15 i 22 
grudnia 2014r. Wszyscy członkowie Komisji otrzymali kopie skarg razem z zawiado-
mieniem o posiedzeniu Komisji. Wiceprzewodniczący dodał również, że część zarzu-
tów zawartych w skargach była już przedmiotem analizy Rady Powiatu Bydgoskiego 
w poprzedniej kadencji. Radni zapoznali się również z zestawieniem postępowań  są-
dowych, prokuratorskich i innych instytucji zewnętrznych prowadzonych w sprawach 
pokrywających się z zarzutami stawianymi przez Skarżącą. Komisja wysłuchała rów-
nież ustnych wyjaśnień złożonych przez Starostę, Wicestarostę i Dyrektora Zespołu 
Szkół Agro – Ekonomicznych w Karolewie.  
  Wobec powyższego Komisja Rewizyjna jednogłośnie postawiła wniosek  
o oddaleniu skarg pani Reginy Łukaszewicz jako bezzasadne. Wykaz wniosków sta-
nowi załącznik nr 3 do protokołu. Zgodnie z obowiązującymi przepisami powierzenie 
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych w Karolewie nastąpiło  
w drodze uchwały Zarządu Powiatu Bydgoskiego. Tym samym Starosta Bydgoski nie 
jest organem właściwym do odwołania z funkcji dyrektora szkoły. Natomiast akta 
osobowe byłego pracownika stanowią dokumentację pracodawcy, w tym wypadku 
szkoły. Skarżąca nie mogła zatem oczekiwać podjęcia decyzji przez Wicestarostę  
w zakresie udostępnienia jej akt osobowych. Ponadto o  możliwości i trybie udostęp-
nienia poszczególnych dokumentów wchodzących w skład teczki osobowej Skarżąca 
została poinformowana przez dyrektora szkoły.  
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  W punkcie 5 porządku Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 
   
  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Wiceprzewodniczący Komisji 
zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.  

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Roman Guździoł 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

4. Żanetta Kaźmierczak   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna    ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 

  

 


